scabili exitu **Ad** nos custodiat q̄ sine fine uiuit et
regnat Amen **Symonis et iude**

Dabo duobus testibus meis et prophabunt apud xi
Ista uerba sunt summi ad commendationem sanctorum apostolorum
Symonis et iude q̄ uel sunt testes eius fide per totum mun-
dum predicantes. **S**unt dominus commisit eis et sub aliis
apostolis **Act. 1.** Accipietis uirtute spiritus sancti ueniens in
uobis et eritis in testes in iherosolymis et in omni iudea et samaria
et usque ad ultimum terrarum. In uerbis istis tam tangunt q̄ dicit
esse in predicantibus. **1^o** e predicandi auctoritas h̄c tan-
git cum dicit in psalmo dicit Dabo spiritum uirtutis et scientie
auctoritate. **2^o** e matie ueritas q̄ facta non dicit pro-
mi in predicantibus. **3^o** tangit. **C**um dicit duobus testibus me-
is q̄ ad testes pertinet dicit ueritate. **4^o** e predi-
candi utilitas et prophabunt et in ista propheta uerba
predicabit. **S**icut huius q̄ dicit dabo duobus testibus q̄
non detrahit q̄ dabit. **T**ertio q̄ dicit dedit dominus
istis apostolis. **1^o** dedit eis cor scientie ut ipsum cognos-
cerent. **2^o** dedit eis gratia qua in uirtutibus proficerent.
3^o dedit eis sapiens q̄ fide predicaret. **4^o** dedit
eis gloriam q̄ seruam eternam regnaret. **5^o** dedit eis
cor scientie ut ipsum cognoscerent. **I**te xxiiii. Dedit eis
cor ut sciant q̄ ego dominus et erunt in iherosolymis et ego
ero eis in deum. **A**udi q̄ scientie cor istis apostoli habuerunt
omnia q̄ sunt in mundo stuerunt esse transitoria. **I**deo magis
cum omnibus q̄ in eo sunt steterunt. **S**tuerunt etiam per
fide christum esse uerum deum omnium creatorem et sanctorum immu-
nitate. **I**deo ei adhererunt et non solum eius precep-
ta sed et gratia impleuerunt. **V**nde cum dominus dicit ad
paulum **Io. xiiii.** Qui habet mandata mea et seruat
ea ille est q̄ diligit me. **N**on aut diligit me dili-

hō dedit
dn̄s ap̄st̄

ga² me a patre meo et ego diligam eum et manifestabo
ei meipsum et meam divinitatem et humanitatem Dicit ei Judas
non ille schalotus quia ille iam a domino recesserat et ad iu-
deos ut dominum traderet abierat Sed iste iudas eo hodie
festum agit Dicit quod factum est quia nobis manifestaturus
est te ipsum et non meum Respondit Ihesus et dixit ei Si quis
diligat me sermonem meum servabit et super illi mani-
festabo me quod Ad apostolos vos diligunt me vos
mandata mea adimpletis Ideo faciem meam in celo vi-
debitis Mundi autem amatores non me cognoverunt man-
data mea contempserunt Ideo faciem meam non videbunt
O pater audi quae verba hominibus et tibi quae tamen dili-
gis ista transitoria quae non diligunt deum a quo facta sunt
puti boni Certe hoc est ideo quia non habet cor ut ipsum cog-
noscas ideo non diligis Aug⁹ Invisibile amare possunt
triginta nequaquam Certe si eum cognosceres utique dili-
geres et mandata eius impleres Sed quae modo visus est
apertum in futuro debet cognoscere seque videtur Ps Log-
nostre dominus iudicium facies Sed illa cognitio tunc est non
prodit quia ex quo nolueris eum in mundo isto agnoscere ut
diligas eum Ipe te in iudicio non agnoscit ut te sal-
vet tunc enim tu cum aliis peccatoribus dicis ei Domine Domine
domine domine qui nobis sit ille in debet dicere Amen di-
co vobis nescio vos Sed ipse dedit eis gratiam qua
in virtutibus proficerent Ps Benedictione dabit legis-
lator: ibunt de virtute in virtute Aug⁹ apostoli usque tamen
in virtutibus profuerunt et in bonis operibus fructificaverunt
si deus gratiam benedictionis eis dedisset Io xv Quia man-
us mea et ego in eo hic factum firmum videtur quia sine me
nichil potest fieri Tunc apostoli usque manserunt in christo et
xv in eis per veram caritatem quam magnam firmum fecerunt
vult non solum in se ipsis bono operando sed etiam in